
Dodatek č. 3 k Podmínkám 

reklamní akce "100 % úroků zpět"  

(dále jen „Dodatek“)  

Společnost TOMMY STACHI s.r.o., IČO: 271 48 084, Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 Žižkov, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99917, 
zastoupená panem Martinem Stehnem, jednatelem (dále jen „Společnost“), tímto upravuje 
podmínky reklamní akce „100 % úroků zpět“ (dále jen „Akce“) ze dne 1. 1. 2019 a to následovně:  

Podmínky akce 

Kariérní řád 

Pozice 
klienta Kdy Kolik 

Pokles 
bonusu 
za 1 den 
prodlení 

(%) 
Kvalifikační 

doba 
Redukční 

doba 

1 Při splacení celého splátkového kalendáře 100 % úroků zpět 20 Žádná Žádná 

2 Při splacení celého splátkového kalendáře 100 % úroků zpět 15 30 30 

3 
Při splacení celého splátkového kalendáře 100 % úroků zpět 

10 30 30 
Při refinancování 25 % úroků zpět 

4 
Při splacení celého splátkového kalendáře 100 % úroků zpět 

8 30 30 
Při refinancování 25 % úroků zpět 

5 
Při splacení celého splátkového kalendáře 100 % úroků zpět 

8 30 30 
Při refinancování 50 % úroků zpět 

6 
Při splacení celého splátkového kalendáře 100 % úroků zpět 

6 30 30 
Při refinancování 50 % úroků zpět 

7 
Při splacení celého splátkového kalendáře 100 % úroků zpět 

6 30 30 
Při refinancování 75 % úroků zpět 

8 
Při splacení celého splátkového kalendáře 100 % úroků zpět 

4 30 30 
Při refinancování 75 % úroků zpět 

9 
Při splacení celého splátkového kalendáře 100 % úroků zpět 

4 30 30 
Při refinancování 100 % úroků zpět 

10 
Při splacení celého splátkového kalendáře 100 % úroků zpět 

2 30 30 
Při refinancování 100 % úroků zpět 

 

V Praze dne 1. 7. 2020      

TOMMY STACHI s.r.o.   
IČO: 27148084, DIČ: CZ27148084   

Olšanská 2643/1a   
130 80  Praha - Žižkov   

bezplatná linka 800   187   187   
www.tommystachi.cz   




